
UCHWAŁA NR XIII/74/2019
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 30 października 2019 r.

w  sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 poz.506) 
oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.,  poz. 869) Rada 
Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 100.253,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi 39.615.661,55 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100.253,00 zł. tj: do kwoty 39.252.080,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 427.765,28 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 327.512,28 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 44.717.088,55 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 385.765,28 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 247.512,28 zł  tj: do kwoty 
32.954.205,55 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 42.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł tj: do kwoty 
11.762.883,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej 
i innych  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 4 do Uchwały  Budżetowej  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do 
Uchwały  Budżetowej  pn: Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na  rok 2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2019 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2019 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2019

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 487 897,25Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300,00 488 197,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 180 471,25Pozostała działalność 0,00 300,00 180 771,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00 0,00 300,00 3 300,00

700 263 550,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 273 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 263 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 273 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 260 000,00 0,00 10 000,00 270 000,00

750 101 751,00Administracja publiczna 0,00 217,00 101 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 79 551,00Urzędy wojewódzkie 0,00 217,00 79 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 531,00 0,00 217,00 79 748,00

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

756 12 139 362,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 66 000,00 12 205 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 371 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 26 000,00 397 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 33 000,00 0,00 26 000,00 59 000,00

75621 7 680 862,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 40 000,00 7 720 862,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 60 000,00 0,00 40 000,00 100 000,00

801 856 147,30Oświata i wychowanie 0,00 5 846,00 861 993,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
398 184,30 0,00 0,00 398 184,30

80153 63 418,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 5 846,00 69 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 418,00 0,00 5 846,00 69 264,00

852 519 207,00Pomoc społeczna 0,00 4 830,00 524 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 54 250,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 4 500,00 58 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 54 000,00 0,00 4 500,00 58 500,00

85228 31 700,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 330,00 32 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 600,00 0,00 330,00 6 930,00

855 9 232 289,00Rodzina 0,00 12 360,00 9 244 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 328 700,00Wspieranie rodziny 0,00 12 360,00 341 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 328 700,00 0,00 12 360,00 341 060,00

900 2 582 237,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 700,00 2 582 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 700 300,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 700,00 701 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 300,00 0,00 700,00 1 000,00

39 151 827,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
398 184,30 0,00 0,00 398 184,30

0,00 100 253,00 39 252 080,55

majątkowe

363 581,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 491,00 0,00 0,00 102 491,00

0,00 0,00 363 581,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 515 408,55

500 675,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 500 675,30

0,00 39 615 661,55100 253,00

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 3



Zał Nr 2 do Uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2019 r. Zmieniające Uchwałę Budżetową
Gminy na rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 640 588,80 640 588,80 631 988,80 271 100,00 360 888,80 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 051,00 -5 051,00 -5 051,00 -51,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 051,00 5 051,00 5 051,00 5 000,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 588,80 640 588,80 631 988,80 276 049,00 355 939,80 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 640 588,80 640 588,80 631 988,80 271 100,00 360 888,80 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 051,00 -5 051,00 -5 051,00 -51,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 051,00 5 051,00 5 051,00 5 000,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 588,80 640 588,80 631 988,80 276 049,00 355 939,80 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 949,00 173 949,00 173 949,00 173 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 688,80 3 688,80 3 688,80 0,00 3 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 739,80 3 739,80 3 739,80 0,00 3 739,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 929 576,00 784 106,00 784 106,00 0,00 784 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 470,00 3 145 470,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 891 576,00 784 106,00 784 106,00 0,00 784 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 107 470,00 3 107 470,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 195 576,00 784 106,00 784 106,00 0,00 784 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 470,00 1 411 470,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 576,00 784 106,00 784 106,00 0,00 784 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 470,00 1 373 470,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 399 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 470,00 1 399 470,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 470,00 1 319 470,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 196 368,00 4 131 038,00 3 844 538,00 2 934 587,00 909 951,00 50 000,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 65 330,00 65 330,00 25 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 115,00 -48 115,00 -48 115,00 -48 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 632,00 22 632,00 22 632,00 217,00 22 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 170 885,00 4 105 555,00 3 819 055,00 2 886 689,00 932 366,00 50 000,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 65 330,00 65 330,00 25 330,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 79 531,00 79 531,00 79 531,00 79 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 748,00 79 748,00 79 748,00 79 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61 744,00 61 744,00 61 744,00 61 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 934,00 61 934,00 61 934,00 61 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 360,00 11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 381,00 11 381,00 11 381,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633,00 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 300,00 246 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 680 507,00 3 640 507,00 3 634 007,00 2 851 056,00 782 951,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 115,00 -48 115,00 -48 115,00 -48 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 115,00 18 115,00 18 115,00 0,00 18 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 650 507,00 3 610 507,00 3 604 007,00 2 802 941,00 801 066,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 179 856,00 2 179 856,00 2 179 856,00 2 179 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 115,00 -28 115,00 -28 115,00 -28 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 741,00 2 151 741,00 2 151 741,00 2 151 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 275 868,00 275 868,00 275 868,00 0,00 275 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 868,00 285 868,00 285 868,00 0,00 285 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 44 262,00 44 262,00 44 262,00 0,00 44 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 377,00 47 377,00 47 377,00 0,00 47 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 87 655,00 87 655,00 38 205,00 24 998,45 13 206,55 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,72 -114,72 -114,72 0,00 -114,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,72 114,72 114,72 114,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 655,00 87 655,00 38 205,00 25 113,17 13 091,83 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 727,00 1 727,00 1 727,00 1 578,12 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,72 -114,72 -114,72 0,00 -114,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,72 114,72 114,72 114,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727,00 1 727,00 1 727,00 1 692,84 34,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 225,72 225,72 225,72 225,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,44 16,44 16,44 16,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,16 242,16 242,16 242,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 32,40 32,40 32,40 32,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,28 2,28 2,28 2,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,68 34,68 34,68 34,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148,88 148,88 148,88 0,00 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,72 -114,72 -114,72 0,00 -114,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,16 34,16 34,16 0,00 34,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 585 353,00 385 353,00 355 353,00 34 000,00 321 353,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 353,00 450 353,00 405 353,00 34 000,00 371 353,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 585 353,00 385 353,00 355 353,00 34 000,00 321 353,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 353,00 450 353,00 405 353,00 34 000,00 371 353,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 119 053,00 119 053,00 119 053,00 0,00 119 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 053,00 179 053,00 179 053,00 0,00 179 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 363 545,30 11 990 804,30 11 040 619,00 9 115 454,00 1 925 165,00 130 000,00 422 001,00 398 184,30 0,00 0,00 1 372 741,00 1 372 741,00 102 491,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 505,56 -128 505,56 -128 505,56 -128 505,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 598,56 175 598,56 155 598,56 149 247,00 6 351,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 410 638,30 12 037 897,30 11 067 712,00 9 136 195,44 1 931 516,56 130 000,00 442 001,00 398 184,30 0,00 0,00 1 372 741,00 1 372 741,00 102 491,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 231 729,00 8 386 479,00 8 036 479,00 6 818 982,00 1 217 497,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 845 250,00 845 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 505,56 -128 505,56 -128 505,56 -128 505,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 348,69 128 348,69 108 348,69 108 000,00 348,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 231 572,13 8 386 322,13 8 016 322,13 6 798 476,44 1 217 845,69 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 845 250,00 845 250,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 944 887,00 4 944 887,00 4 944 887,00 4 944 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 052 887,00 5 052 887,00 5 052 887,00 5 052 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 443 600,00 443 600,00 443 600,00 443 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 600,00 415 600,00 415 600,00 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 273 855,00 1 273 855,00 1 273 855,00 1 273 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 855,00 1 173 855,00 1 173 855,00 1 173 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 156 640,00 156 640,00 156 640,00 156 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -505,56 -505,56 -505,56 -505,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 134,44 156 134,44 156 134,44 156 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 338 439,00 338 439,00 338 439,00 0,00 338 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,69 348,69 348,69 0,00 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 787,69 338 787,69 338 787,69 0,00 338 787,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 221 984,00 1 796 984,00 1 601 984,00 1 238 215,00 363 769,00 130 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 403,87 41 403,87 41 403,87 41 247,00 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 387,87 1 838 387,87 1 643 387,87 1 279 462,00 363 925,87 130 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 903 398,00 903 398,00 903 398,00 903 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 247,00 41 247,00 41 247,00 41 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 645,00 944 645,00 944 645,00 944 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 70 911,00 70 911,00 70 911,00 0,00 70 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,87 156,87 156,87 0,00 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 067,87 71 067,87 71 067,87 0,00 71 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 63 418,00 63 418,00 63 418,00 0,00 63 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 846,00 5 846,00 5 846,00 0,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 264,00 69 264,00 69 264,00 0,00 69 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 63 418,00 63 418,00 63 418,00 0,00 63 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 846,00 5 846,00 5 846,00 0,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 264,00 69 264,00 69 264,00 0,00 69 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 560 394,00 1 560 394,00 1 016 937,00 505 561,00 511 376,00 0,00 543 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 105,00 -30 105,00 -30 105,00 -105,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 935,00 4 935,00 435,00 330,00 105,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535 224,00 1 535 224,00 987 267,00 505 786,00 481 481,00 0,00 547 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 589 337,00 589 337,00 586 337,00 498 961,00 87 376,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 337,00 589 337,00 586 337,00 498 856,00 87 481,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 895,00 389 895,00 389 895,00 389 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 7 376,00 7 376,00 7 376,00 0,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 230 600,00 230 600,00 230 600,00 6 600,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 930,00 200 930,00 200 930,00 6 930,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 930,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 63 167,00 63 167,00 356,00 0,00 356,00 0,00 62 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 453,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 620,00 72 620,00 356,00 0,00 356,00 0,00 72 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 38 167,00 38 167,00 356,00 0,00 356,00 0,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 453,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 620,00 47 620,00 356,00 0,00 356,00 0,00 47 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 37 811,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 453,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 264,00 47 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 322 947,00 9 322 947,00 477 199,00 332 798,00 144 401,00 0,00 8 845 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 412,00 42 412,00 30 272,00 220,00 30 052,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 365 307,00 9 365 307,00 507 419,00 332 966,00 174 453,00 0,00 8 857 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 114 000,00 6 114 000,00 80 679,00 69 931,00 10 748,00 0,00 6 033 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 114 000,00 6 114 000,00 80 679,00 69 896,00 10 783,00 0,00 6 033 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 465,00 52 465,00 52 465,00 52 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 746 000,00 2 746 000,00 251 583,00 234 512,00 17 071,00 0,00 2 494 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 000,00 2 746 000,00 251 583,00 234 495,00 17 088,00 0,00 2 494 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 177 900,00 177 900,00 177 900,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 883,00 177 883,00 177 883,00 177 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 444 360,00 444 360,00 126 350,00 27 550,00 98 800,00 0,00 318 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 360,00 42 360,00 30 220,00 220,00 30 000,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 720,00 486 720,00 156 570,00 27 770,00 128 800,00 0,00 330 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 318 010,00 318 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 140,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 150,00 330 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22 470,00 22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 690,00 22 690,00 22 690,00 22 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 647 466,20 2 159 097,20 2 159 097,20 264 800,00 1 894 297,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 369,00 488 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -35,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 569,00 25 569,00 25 569,00 25 000,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 672 966,20 2 184 597,20 2 184 597,20 289 765,00 1 894 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 369,00 488 369,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 490 059,20 490 059,20 490 059,20 108 000,00 382 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 534,00 25 534,00 25 534,00 25 000,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 559,20 515 559,20 515 559,20 133 000,00 382 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 966,00 69 966,00 69 966,00 0,00 69 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 459,20 2 459,20 2 459,20 0,00 2 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 493,20 2 493,20 2 493,20 0,00 2 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 989 959,00 989 959,00 989 959,00 126 500,00 863 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 959,00 989 959,00 989 959,00 126 465,00 863 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 465,00 98 465,00 98 465,00 98 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 356 700,00 356 700,00 206 700,00 15 000,00 191 700,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 200,00 371 200,00 206 200,00 20 000,00 186 200,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 15 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 500,00 124 500,00 124 500,00 20 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 211 200,00 211 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 200,00 226 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 616 835,55 32 815 952,55 21 609 201,25 13 522 728,45 8 086 472,80 510 000,00 10 198 567,00 398 184,30 0,00 100 000,00 11 800 883,00 11 800 883,00 127 821,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 512,28 -247 512,28 -232 512,28 -176 863,56 -55 648,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 765,28 385 765,28 309 672,28 185 128,72 124 543,56 15 000,00 61 093,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 717 088,55 32 954 205,55 21 686 361,25 13 530 993,61 8 155 367,64 525 000,00 10 259 660,00 398 184,30 0,00 85 000,00 11 762 883,00 11 762 883,00 127 821,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 8



Przed zmianą
Zmiana 

+/-
Po zmianie Przed zmiana 

Zmiana 
+/-

Po zmianie 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

10 Rolnictwo i łowiectwo 177 471,25 177 471,25 177 471,25 177 471,25 177 471,25
1095 Pozostała działalność 177 471,25 177 471,25 177 471,25 177 471,25 177 471,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 479,83 3 479,83 3 479,83
4430 Różne opłaty i składki 173 991,42 173 991,42 173 991,42

750 Administracja publiczna 79 531,00 217,00 79 748,00 79 531,00 217,00 79 748,00 79 748,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 79 531,00 217,00 79 748,00 79 531,00 217,00 79 748,00 79 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 744,00 190,00 61 934,00 61 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 360,00 21,00 11 381,00 11 381,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 627,00 6,00 1 633,00 1 633,00

751
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa 
oraz Sądownictwa 

87 655,00 87 655,00 87 655,00 0,00 87 655,00 87 655,00

75101 Zadania związane z przeprowadzeniem i 
aktualizację stałego rejestru wyborców 

1 727,00 1 727,00 1 727,00 0,00 1 727,00 1 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,72 16,44 242,16 242,16
4120 Składki na Fundusz Pracy 32,40 2,28 34,68 34,68
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 96,00 1 320,00 1 416,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,88 -114,72 148,88 34,16

75108 wybory do Sejmu i Senatu 42 389,00 42 389,00 42389,00 42 389,00 42 389,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25250,00 25 250,00 25 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1020,00 1 020,00 1 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00 75,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12144,00 12 144,00 12 144,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służb cywilnej

500,00 500,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 539,00 43 539,00 43 539,00 0,00 43 539,00 43 539,00

Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2019 rok Zmieniająca Uchwałę Budżetowa na rok 2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Z tego Dotacja Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 200,00 24 200,00 24 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,50 1 349,50 1 349,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 139,99 139,99 139,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 691,84 8 691,84 8 691,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 552,11 8 552,11 8 552,11
4300 Zakup usług pozostałych 307,12 307,12 307,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służb cywilnej

298,44 298,44 298,44

801 Oswiata i wychowanie 63 418,00 5846,00 69 264,00 63 418,00 5846,00 69 264,00 69 264,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczenoowych 

63 418,00 5846,00 69 264,00 63 418,00 5846,00 69 264,00 69 264,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 418,00 5846,00 69 264,00 69 264,00

852 Pomoc Społeczna 6 600,00 330,00 6 930,00 6 600,00 330,00 6 930,00 6 930,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

6 600,00 330,00 6 930,00 6 600,00 330,00 6 930,00 6 930,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 600,00 330,00 6 930,00 6 930,00
855 Rodzina 9 207 287,00 12360,00 9 219 647,00 9 207 287,00 12360,00 9 219 647,00 9 219 647,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 114 000,00 6 114 000,00 6 114 000,00 6 114 000,00 6 114 000,00
3110 Świadczenia społeczne 6 033 321,00 6 033 321,00 6 033 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 -35,00 52 465,00 52 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 731,00 4 731,00 4 731,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4120
Składka na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wspierania Osób 
Niepełnosprawnych 

1 700,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 489,00 5 489,00 5 489,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2 459,00 35,00 2 494,00 2 494,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 746 000,00 2 746 000,00 2 746 000,00 2 746 000,00 2 746 000,00

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 494 417,00 2 494 417,00 2 494 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 500,00 -17,00 53 483,00 53 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 612,00 1 612,00 1 612,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 900,00 177 900,00 177 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 653,00 3 653,00 3 653,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 988,00 8 988,00 8 988,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telefonicznych 

200,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1 230,00 17,00 1 247,00 1 247,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 500,00 2 500,00 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 805,00 805,00 805,00 805,00 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,67 675,67 675,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,24 112,24 112,24
4120 Składki na Fundusz Pracy 17,09 17,09 17,09

85504 wspieranie rodziny 328 700,00 12360,00 341 060,00 328 700,00 12360,00 341 060,00 341 060,00
3110 Świadczenia społeczne 318 910,00 12140,00 330 150,00 330 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 220,00 6 920,00 6 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260,00 1 260,00 1 260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 160,00 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 170,00 1 170,00 1 170,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów i 
wypłacie zasiłkówdla opiekunów 

17 782,00 17 782,00 17 782,00 17 782,00 17 782,00

4130 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 17 782,00 17 782,00 12 000,00

9 621 962,25 18753,00 9 640 715,25 9 621 962,25 18753,00 9 640 715,25 9 640 715,25  Ogółem 

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do  Uchwały  Nr  XIII/74/2019 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 30.10.2019 r. Zmieniająca Uchwałę 
Budżetową na rok 2019  
 
Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  w  roku 
 

L.
p 

Dzia
ł  

Rozdział  Paragr
af 

Treść Kwota Dotacji 
przed zmianą 

+/- 
Zmiana 

Plan dotacja po 
zmianach  

1 2 3  4 5   
Jednostki sektora 

finansów publicznych  
 Nazwa jednostki     

      
  60014  Drogi publiczne powiatowe    1.734.000,00 

 
1.734.000,00 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  
,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 4719W Puszcza 
Mariańska – Mszczonów na odcinku Wola Polska – 
Górki od km 2+068 do 5+928,58’’ 

1.734.000,00 
 

1.734.000,00 

 750   Administracja publiczna  25.330,00  25.330,00 
  75095  Pozostała działalność         25.330,00  25.330,00 

   6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego  

       25.330,00  25.330,00 

    Ogółem  1.759.330,00  1.759.330,00 
        
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  
Nazwa Zadania     

       
 926   Kultura Fizyczna  150.000,00 15.000,00 165.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  150.000,00 15.000,00 165.000,00 
    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 

młodzieży, organizowanie masowych imprez rekreacyjno 
– sportowych oraz organizowanie zajęć w  różnych 
dyscyplinach sportowych. 

150.000,00                 15.000,00 165.000,00                 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

140.000,00 +7.000,00 147.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji Stowarzyszeniom  z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym -  turystyka krajoznawstwa  

10.000,00  10.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji Stowarzyszeniom, z 
przeznaczeniem na zadania z zakresu kultury 
fizycznej  

0,00 +8.000,00 8.000,00 

Ogółem  1.909.330,00 +15.000,00 1.924.330,00 
 

 
 

Przewodniczący  
 Rady Gminy  

 
Wanda Badełek   

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



                              Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2019 r  Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019  
 
L.p 
 
 
 

 
Dział  

 
Rozdz
iał  

 
§ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 
 

 
 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

ROK Budżetowy  
2019  
 

  

 

 

Z tego źródła finansowania 

 

Dochody 
własne  jst 

 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
     Plan Przed  

Zmiana  
+/_ 

Zmiana 

Plan po 
zmianach  
/8+9+10+11 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  832.450,00  832.450,00 832.450,00     
1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów ul. 

Warszawska  
24.000,00  24.000,00 24.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Puszcza 
Mariańska – sięgacz ul. St. Papczyńskiego   

11.500,00  11.500,00 11.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zator  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Budy Wolskie   80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

5 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie obiektu sportowego w 
miejscowości Bartniki   

21.150,00  
 

21.150,00 21.150,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

6 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Biernik- Stary 
Łajszczew  

20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

7 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości 
Radziwiłłów, ul. Warszawska  

90.100,00  90.100,00 90.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

8 010 01010 6050 Przejęcie sieci wodociągowej od inwestora zastępczego w 
miejscowości Radziwiłłów 

38.500,00  38.500,00 38.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

9 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Puszcza 
Mariańska – sięgacz ul. St. Papczyńskiego   

16.200,00  16.200,00 16.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

10 010 01010 6050 Remont Kanału Tłoczonego sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bartniki ul. Sportowa  

151.000,00  151.000,00 151.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

-1- 

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 1



11 010 01010 6050 Rozbudowa przepompowni ścieków w miejscowości Puszcza 
Mariańska  

50.000,00.  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

12 
 

010 01010 6050 Budowa rurociągu do odprowadzenia nadmiaru wód z rowu 
melioracyjnego R-1 do rzeki Korabiewka w miejscowości Bartniki .  

80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

13 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w miejscowości Stary Łajszczew  150.000,00  150.000,00 150.000,00     Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność        1.121.470,00 -38.000,00      1.083.470,00 1.083.470,00     
14 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Pniowe -  Studzieniec  285.950,00 -80.000,00 205.950,00 205.950,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Aleksandria – Waleriany – Pniowe  129.120,00  129.120,00 129.120,00    Gmina Puszcza 

Mariańska  
16 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Długokąty i Puszcza 

Mariańska ul. Akacjowa  
204.000,00  204.000,00 204.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

17 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. 
Krótka  

28.000,00  28.000,00 28.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

18 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Grabina ul. Mała i Duża  49.000,00  49.000,00 49.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

19 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Bartniki  ul. Krótka  31.400,00  31.400,00 31.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

20 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Bartniki  ul. Sportowa i 
Relaks 

116.000,00  116.000,00 116.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

21 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Korabiewice ( Gzdów)  76.000,00  76.000,00 76.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Przebudowa mostu  na drodze gminnej w miejscowości 
Radziwiłłów  

130.000,00  130.000,00 130.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych przy drogach gminnych  60.000,00  60.000,00 60.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

24 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi gminne, Nr działki 44/38 Działka nr 44/40 
położona we wsi Puszcza Mariańska , 
Działka Nr 174/4 , 176/2 Działka 180/2,  Działka Nr 181/5, Działka nr 
182/3położona we wsi Radziwiłłów  

     42.000,00 42.000,00 42.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

25 600 60016 6060 Zakup kosiarki rotacyjnej do koszenia poboczu dróg gminnych  12.000,00  12.000,00 12.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 40.000,00  40.000,00 40.000,00     
26 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
Ogółem Dział 801 Oświata i Wychowanie  127.491,00  127.491,00 25.000,00   102.491,00  
27 801 80104 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w miejscowości Puszcza Mar. 25.000,00  25.000,00 25.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 2



 

 
28 
 

 
801 

 
80195 

6067 Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego do projektu 
 ,, Ambitny Uczeń  - Zajęcia dla uczniów ‘’ 

84.934,51  84.934,51    84.934,51 Mazowiecka 
Jednostka 
Wdrażania 
Programów 
Unijnych 

6069 Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego do projektu 
 ,, Ambitny Uczeń  - Zajęcia dla uczniów ‘’ 

           17.556,49  17.556,51    17.556,49 

Ogółem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            488.369,00  488.369,00 205.000,00 283.369,00    

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Bartniki – ul. 
Sportowa   

15.000,00  15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy ul. 
Sosnowa  i Miła  

100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Długokąty  20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

32 
 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabina ul. 
Słoneczna  

50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

33 900 90019 6050 ,,Mikro instalacje OZE w wybranych budynkach użytku 
publicznego Gminy Puszcza Mariańska o łącznej mocy 58,2 
kWp. ‘’ 

303.369,00  303.369,00 20.000,00 283.369,00   Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 2.507.289,00 -38.000,00 2.571.780,00 2.185.920,00 283.369,00  102.491,00   
.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                   
C. Inne źródła   
Dział 600 Transport i łączność rozdział 60016 zwiększono kwotę 42.000 00 zł oraz zmniejszono kwotę 80.000,00 zł tj :   
- Modernizacja drogi w miejscowości Pniowe -  Studzieniec  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł / zadanie zakończone / 
- Zakup gruntów pod drogi gminne zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 42.000,00 zł  zakup działek tj: 
  Działki nr  44/38 Działka nr 44/40 położona we wsi Puszcza Mariańska , Działka Nr 174/4 , 176/2 Działka 180/2,  Działka Nr 181/5, Działka nr 182/3położona we wsi Radziwiłłów 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 
 
 

- 3- 

Id: D233E31C-F3F5-4B62-A5E6-6E33282A17A6. Podpisany Strona 3




